



# ЗАКОН ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## О внесении изменений в Закон Псковской области «О наградах Псковской области»

Принят Псковским областным Собранием депутатов 23 апреля 2024 года

### Статья 1

Внести в Закон Псковской области от 07.11.2018 № 1891-ОЗ «О наградах Псковской области» (с изменениями, внесенными законами Псковской области от 27.12.2019 № 2032-ОЗ, от 27.03.2020 № 2057-ОЗ, от 08.06.2020 № 2080-ОЗ, от 21.07.2020 № 2090-ОЗ, от 30.12.2020 № 2147-ОЗ, от 02.04.2021 № 2166-ОЗ, от 03.11.2021 № 2204-ОЗ, от 30.11.2021 № 2221-ОЗ, от 29.12.2021 № 2234-ОЗ, от 10.06.2022 № 2267-ОЗ, от 21.12.2022 № 2317-ОЗ, от 04.05.2023 № 2376-ОЗ, от 09.06.2023 № 2385-ОЗ, от 19.07.2023 № 2394-ОЗ, от 04.10.2023 № 2411-ОЗ, от 24.10.2023 № 2418-ОЗ, от 28.12.2023 № 2446-ОЗ) следующие изменения:

- 1) пункт 3.1 части 2 статьи 4 изложить в следующей редакции:  
«3.1) медаль «Александр Невский с дружиной»»;
- 2) в части 2 статьи 6:
  - а) в пункте 1 слова «медали Александра Невского» заменить словами «медали «Александр Невский с дружиной»»;
  - б) в пункте 2 слова «медалью Александра Невского» заменить словами «медалью «Александр Невский с дружиной»»;
- 3) в статье 9.1:
  - а) наименование изложить в следующей редакции:  
«**Статья 9.1. Медаль «Александр Невский с дружиной»**»;
  - б) в части 1 слова «Медалью Александра Невского» заменить словами «Медалью «Александр Невский с дружиной»»;
  - в) в части 2 слова «медалью Александра Невского» заменить словами

«медалью «Александр Невский с дружиной», слова «медали Александра Невского» заменить словами «медали «Александр Невский с дружиной»;

д) в части 4 слова «медалью Александра Невского» заменить словами «медалью «Александр Невский с дружиной»;

е) в части 5:

в абзаце первом слова «медалью Александра Невского» заменить словами «медалью «Александр Невский с дружиной»;

в абзаце втором слова «медалью Александра Невского» заменить словами «медалью «Александр Невский с дружиной»;

4) в части 2 статьи 14:

а) в пункте 2 слова «медали Александра Невского,» заменить словами «медали «Александр Невский с дружиной»,»;

б) в пункте 8 слова «медали Александра Невского,» заменить словами «медали «Александр Невский с дружиной»,»;

в) в пункте 9 слова «медали Александра Невского,» заменить словами «медали «Александр Невский с дружиной»,».

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Губернатор Псковской области

М.Ю.Ведерников

Псков

02 мая 2024 года

№ 2485-ОЗ

